

Cenová ponuka

zo dňa 5.8.2022

Objednávateľ : Mesto Zvolen
 Zhotoviteľ : HEX-STAV, s. r. o.
 Miesto realizácie : Na Lániciach, Zvolen

výstavba detských inkluzívnych ihrísk - mlatový chodník 100m2

P.č.	Položky :	Množstvo	MJ	j.c.	cena bez DPH	20% DPH	cena s DPH
mlatový chodník							
1	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine tr. 3 s naložením na dopravný prostriedok a s odvozom a vyložením do vzd.10km	27,50	m ³	9,80 €	269,50 €	53,90 €	323,40 €
2	Likvidácia stavebného odpadu podľa (Zák.223/2001, §40c, odst4) (zemina)	44,00	t	8,80 €	387,20 €	77,44 €	464,64 €
3	Dodávka a zhotovenie podkladu zo ŠD fr. 16/32 hrúbky do 500 mm (drenáž) (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, apreprava hmôt)	65,00	m ²	23,50 €	1 527,50 €	305,50 €	1 833,00 €
4	Dodávka a zhotovenie podkladu zo ŠD (ŠP) hrúbky do 300 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, praprava hmôt)	45,00	m ²	12,40 €	558,00 €	111,60 €	669,60 €
5	Práca robotníka	24,00	hod	10,50 €	252,00 €	50,40 €	302,40 €
6	Strojhodina nakladača malého	5,00	hod	29,00 €	145,00 €	29,00 €	174,00 €
7	Dodávka a osadenie parkového obrubníka betónového rozmerov 1000x200x50 mm, so zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr.100 mm, so zaliatím a zatretím škár cem.maltou.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	46,00	m	11,50 €	529,00 €	105,80 €	634,80 €
8	Rozprestretie a urovanie ornice hrúbky vrstvy do 150 mm s naložením a dovozom zo vzdialenosti 10 km(materiál obstarávateľ'a)	55,00	m ²	4,20 €	231,00 €	46,20 €	277,20 €
9	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine tr. 3 s naložením na dopravný prostriedok a s odvozom a vyložením do vzd.10 km	128,94	m ³	9,80 €	1 263,61 €	252,72 €	1 516,33 €
10	Likvidácia stavebného odpadu podľa (Zák.223/2001, §40c, odst4) (zemina)	206,30	t	8,80 €	1 815,44 €	363,09 €	2 178,53 €
11	Práca robotníka	32,00	hod	10,50 €	336,00 €	67,20 €	403,20 €
12	Strojhodina nakladača malého	14,00	hod	29,00 €	406,00 €	81,20 €	487,20 €
13	Dodávka a osadenie gumenného obrubníka 980x200x50 mm, so zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr.100 mm, so zaliatím a zatretím škár cem.maltou.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	172,00	m	32,80 €	5 641,60 €	1 128,32 €	6 769,92 €
14	Rozprestretie a urovanie ornice hrúbky vrstvy do 150 mm s naložením a dovozom zo vzdialenosti 10 km(materiál obstarávateľ'a)	87,00	m ²	4,20 €	365,40 €	73,08 €	438,48 €

Cena spolu bez DPH	13 727,25 €
DPH 20 %	2 745,45 €
Celkom s DPH	16 472,70 €